
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ DALYVAUTI UAB „PAKRUOJO 

ALTERGRANA“ STEIGIME  

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-127 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003,  Nr. 123-5574; 2006, Nr. 82-3252) 34 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 

šiluma“ 2009 m. balandžio 17 d. raštą Nr. 141, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Leisti UAB „Pakruojo šiluma“ dalyvauti UAB „Pakruojo altergrana“ steigime ir įnešti 204 

tūkst. Lt piniginį įnašą įgyjant nuosavybės teise 34 proc. naujai steigiamos įmonės UAB „Pakruojo 

altergrana“ akcijų. 

  

 

 

Meras                                                                           Saulius Gegieckas 

  

 

 


